
Rozkład jazdy autobusów szkolnych 2023/2024 do SP 4 Gryfice 

 od 5 września 2023 r. 

Przywóz       Odwóz 

Gryfice  6.50 SP4 Budynek A 12.35 
Wołczyno 7.05 Rzęskowo 12.45 
Kukań 7.10 

  

Popiele 7.15 
  

Zaleszczyce 7.20 SP4 Budynek B 13.30 
Borzyszewo 7.25 SP4 Budynek A 13.35 
SP4 Budynek B (3 Maja 8) 7.35 Rzęskowo 13.45 
SP4 Budynek A (Sienkiewicza 10) 7.40 Borzyszewo 13.50 
Rzęskowo 7.45 Zaleszczyce 13.55 
SP4 Budynek A (Sienkieicza 10) 7.50 Popiele 14.00 
SP4 Budynek B (3 Maja 8) 7.55 Kukań 14.05 
  Wołczyno 14.10 
Gryfice 6.25 Lubków 14.20 
Niedźwiedziska 6.40 Rybokarty 14.25 
Witno 6.45 Wilczkowo 14.30 
Dobrzyń 7.00 Dobrzyń 14.35 
Wilczkowo 7.05 Niedzwiedziska 14.40 
Rybokarty 7.10 Witno 14.45 
Lubków 7.15 Gryfice 15.05 
SP4 Budynek B (3 Maja 8) 7.30 

  

SP4 Budynek A ( Sienkiewicza 10) 7.35 SP4 Budynek B 15.20 
  SP4 Budynek A 15.25 
SP4 Budynek A 7.35 Rzęskowo 15.35 
Borzyszewo 7.45 Borzyszewo 15.45 
Zaleszczyce 7.50 Zaleszczyce 15.50 
Popiele 7.55 Popiele 15.55 
Kukań 8.00 KukańWołczyno 16.00 
Wołczyno 8.05 Lubków 16.05 
Lubków 8.15 Rybokarty 16.15 
Rybokarty 8.20 Wilczkowo 16.20 
Wilczkowo 8.25 Dobrzyń 16.25 
Dobrzyń 8.29 Niedzwiedziska 16.30 
Niedźwiedziska 8.33 Witno 16.35 
Witno 8.37 Gryfice 16.40 
SP4 Budynek A 8.55  16.55   

  
SP4 Budynek A 9.10   
Borzyszewo 9.20   
Zaleszczyce 9.25   
Popiele 9.30   
Kukań 9.35   
Wołczyno 9.40   
Lubków 9.50   
Rybokarty 10.00   
Wilczkowo 10.05   
Dobrzyń 10.10   
Niedzwiedziska 10.15   
Witno 10.20   
SP4 Budynek A 10.40   

 


